



STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)
C.F. 90038780442 – PI 02004530446

OGGETTO:	SUA p/c del COMUNE DI MONTE SAN PIETRANGELI GARA A PROCEDURA APERTA, per la CONCESSIONE SETTENNALE della:
	GESTIONE INTEGRATA DELLA RESIDENZA PROTETTA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI E CASA DI RIPOSO COMUNALE – CENTRO DIURNO PER ANZIANI – SERVIZIO PASTI PER PERSONE DISAGIATE – SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA
	CIG: 59115816F6

Quesito n. 2

A pag. 17 del disciplinare, N.B.1, è scritto che il materiale aggiuntivo di qualsiasi natura al progetto tecnico non verrà tenuto in considerazione per l'attribuzione del punteggio salvo che per gli allegati richiesti dal disciplinare. Non avendo trovato nessuna indicazione riguardo agli allegati in questione si chiede se è un refuso.

Risposta al quesito n. 2

L'annotazione richiamata è la seguente:

N.B. 1

Pagine ed elaborati eccedenti la dimensione massima sopra indicata (10 pagine -20 facciate- formato A4 e carattere Times New Roman 12, spaziatura singola) e/o materiale aggiuntivo di qualsiasi natura non verranno tenuti in considerazione per l'attribuzione del punteggio, salvo che per gli allegati richiesti dal presente disciplinare per ogni punto (es: convenzioni, manuali di gestione ecc...).

La precisazione lascia impregiudicata la possibilità per il partecipante di specificare, attraverso la produzione di allegati, la declinazione degli elementi richiesti dal § 10 dello stesso disciplinare.

Quesito n. 3

Si chiede nello specifico quanti sono i pasti del centro diurno. Solo il pranzo?

Risposta al quesito n. 3

Per le informazioni di cui al presente quesito è opportuno rivolgersi al RUP, Dott.ssa Giuseppa Siclari – Responsabile del Servizio Segreteria del Comune di Monte San Pietrangeli – tel. 0734/969125 - fax: 0734/969271- e-mail: comune.mspietrangeli@virgilio.it

Quesito n. 4

Con la seguente si chiede chiarimento in merito al formulario riportato alle pagine 17 e 22 del Disciplinare di Gara, nello specifico, in relazione alla sezione B Organizzazione e Coordinamento tecnico/amministrativo del servizio e del lavoro"; paragrafo B4 "proposte migliorative e/o elementi innovativi nell'organizzazione e coordinamento tecnico/amministrativo dei sei servizi e del lavoro". Si chiede, in particolare, se le migliorie richieste sono riferite alla sezione B, quindi sembrerebbero legate unicamente all'organizzazione della figura del coordinamento; oppure sono da intendersi come proposte migliorative nel complesso dell'organizzazione dei servizi da progettare?

Risposta al quesito n. 4

Le migliorie richieste, stante anche la collocazione “grafica” di cui al §10 del Disciplinare di Gara, sono riferite alla macro-sezione “B Organizzazione e Coordinamento tecnico/amministrativo del servizio e del lavoro”.

Il Responsabile del Procedimento di Selezione
F.to Dott. Lucia Marinangeli